Turnbezirk Wittgenstein N\
Siegerliste - Weibliche Juggnd A

Bezirksschilerwettkdmpfe am 08.02.2015 in’ Aue-Wingeshausen

Teilnehmer: SF Birkelbach

Weibliche Jugend A (16 - 17) - Mannschaft Punkte
1. TSV Aue-Wingeshausen | 188,25

Weibliche Jugend A (16 - 17) - Einzel Jahrg. Punkte
1. Jahnson, Lea Sophie TSV Aue-Wingeshausen 2000 62,7
2. Scheffler, Mara TSV Aue-Wingeshausen 2000 62,60
3. Loft, Charlotte TSV Aue-Wingeshausen 1998 60,
4. Feuerhahn, Alina SF Birkelbach 1998 60,25
5. SaBmannshausen, lvanka TSV Aue-Wingeshausen 2000 59,75
6. Strohlos, Nathalie SF Birkelbach 1999 58,85
7. Weller, Leonie TSV Aue-Wingeshausen 2000 55,10

I Touwuwsclol

|
/

Turnerinnen

Charlolte Loft; lvanka SaRmannshausen; Lea Sophie Jahnson
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TSV Aue-Wingeshausen
TV 08 Feudingen

Gesamt

Mara Scheffler; Leonie Weller

Disziplin
Sprung
Barren
Sprung
Barren
Sprung
Barren
Sprung
Barren
Sprung
Barren
Sprung
Barren
Sprung
Barren

15,45
15,90
14,10
15,95
14,60
16,15
14,75
15,40
14,45
15,05
16.85
13,90
13,80
13,06

Balken
Boden
Balken
Boden
Balken
Boden
Balken
Boden
Balken
Boden
Balken
Boden
Balken
Boden

39
25
113

15,40
1595
16,30
16,25
16,45
13,65
16,25
13,85
14,85
15.40
14,35
14,75
13,65
14,60



Turnbezirk Wittgenstein

Siegerliste - Weibliche Jugend B
Bezirksschilerwettkdmpfe am 08.02.2015 in Aue-Wingeshausen

Teilnehmer: SF Birkelbach 49

Weibliche Jugend B (14 - 15) - Einzel Jahrg.
1. Birkelbach, Pia SF Birkelbach 2001
2. Rath, Nele SF Birkelbach 2001
3. Runte, Annika TV 08 Feudingen 2001

Deive Tewusclof

Punkte
62,10
61,20
54,20
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TSV Aue-Wingeshausen
TV 08 Feudingen

Gesamt
Disziplin
Sprung 15,75
Barren 16,85
Sprung 15,35
Barren 15,55
Sprung 12,75
Barren 14,90

Balken
Boden
Balken
Boden

Balken
Boden

39

113

13.30
16,20
15,60
14,70
12.85
13,70



Turnbezirk Wittgenstein

Siegerliste - Schilerinnen C

Bezirksschilerwettkdmpfe am 08.02.2015 in Aue-Wingeshausen

Teilnehmer:

Sctitierinnen C (12 - 13) - Mannschaft
]
1.

. SF Birkelbach |
. TSV Aue-Wingeshausen ||

SF Birkelbach

TSV Aue-Wingeshausen |

nnen C (12 - 13) - Einzel
Keller, Marie Kathleen

Afflerbach, Imke
Salmannshausen, Annika
Willert, Nele

Beitzel, Jule

Héarta, Mathilda

Berger, Nantje

Dickel, Viktoria Luise
Harms, Celine

Heinz, Soraya

. Haschke, Viola
. Gobel, Annelie
. Haliler, Melina

. Althaus, Emma

Weise, Natalie
Lamp, Latoja

49

TV 08 Feudingen

SF Birkelbach

TSV Aue-Wingeshausen
TSV Aue-Wingeshausen
TSV Aue-Wingeshausen
SF Birkelbach

TSV Aue-Wingeshausen
TSV Aue-Wingeshausen
SF Birkelbach

TSV Aue-Wingeshausen
SF Birkelbach

SF Birkelbach

TV 08 Feudingen

TSV Aue-Wingeshausen
TSV Aue-Wingeshausen
TSV Aue-Wingeshausen

Jahrg.
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003

Punkte
166,75

162,70

146,50
Punkte

57,15
56,90
56,30
55,25
54,60
54,05
53,90
53,20
51,35
51,10
50,90
49,30
47,20
47,05
46,05
43,30
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TSV Aue-Wingeshausen 39
TV 08 Feudingen 25
Gesamt 113

Turnerinnen
Jule Beitzel; Nantje Berger; Nele Willert; Annika SaBmannshausen
Viktoria Luise Dickel

Imke Afflerbach; Mathilda Harta, Celine Harms; Alena Haberkamm
Viola Haschke

Latoja Lamp; Emma Althaus; Natalie Weise; Soraya Heinz
Disziplin

Sprung 13,65 Balken 13,60
Barren/Reck 15,60 Boden 14,30
Sprung 13,15 Balken 15,35
Barren/Reck 13,20 Boden 15.20
Sprung 13,90 Balken 14,15
Barren/Reck 13,50 Boden 14,75
Sprung 13,25 Balken 13,95
Barren/Reck 13,55 Boden 14,50
Sprung 13,15 Balken 14,10
Barren/Reck 13,65 Boden 13,70
Sprung 13,75 Balken 12,30
Barren/Reck 13,15 Boden 14,85
Sprung 12,80 Balken 13,60
Barren/Reck 13,25 Boden 14,25
Sprung 13,20 Balken 13,55
Barren/Reck 13,15 Boden 13,30
Sprung 12,70 Balken 12,65
Barren/Reck 12,70 Boden 13,30
Sprung 12,40 Balken 12,80
Barren/Reck 13,10 Boden 12,80
Sprung 12,30 Balken 12,70
Barren/Reck 12,60 Boden 13,30
Sprung 13,00 Balken 11,40
Barren/Reck 12,65 Boden 12,25
Sprung 12,50 Balken 11,70
Barren/Reck 10,40 Boden 12,80
Sprung 11,85 Balken 10,40
Barren/Reck 12,55 Boden 12,25
Sprung 12,10 Balken 9,20
Barren/Reck 12,10 Boden 12,65
Sprung 11,25 Balken 11,50
Barren/Reck 9,70 Boden 10.85



Turnbezirk Wittgenstein
Siegerliste - Schilerinnen D

Bezirksschilerwettkdmpfe am 08.02.2015 in Aue-Wingeshausen

Teilnehmer: SF Birkelbach

thulerinnen D (10 - 11) - Mannschaft

49
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TSV Aue-Wingeshausen
TV 08 Feudingen
Gesamt

Punkte Turnerinnen

1. SF Birkelbach |

169 4 Merle Birkelbach; Deborah Rosendahl: Teresa Geisler
2 Janina Hagemann; Vivien Hoffmann

39
25
113

14,70
14,20
14,40
14,35
14,50
12,45

13,40
13,70
12,55
14,55
14,30
12,50
12,15
14,85
12,80
13,85
13,70
13,55
12,90
11,20
13.20
12,55
12,20
13.60
11,70
12,80
13,05
12,60
12,70
12,00
11,30
12,35
11.40
12,40
11,15
12,30
12,30

% [BviAusENipgestiatsen] gk e el iy

3. TV 08 Feudingen | 156,05/ Fablenne Bar; Katin Stuchiik; Malin Runte; Kaiharina Hose

4_ SF Birkelbach ” 155,20 Darleen Benfer; Lina Schmidt; Lara Volkel; Joelle Pfeil; Elisa Bergen

5. TSV Aue-Wingeshausen |l 146,05 Jana Grevs; Marie Meinecke; Jemie Berger
Schiilerinnen D (10 - 11) - Einzel Jahrg. Punkte Disziplin

\ 1. Geisler, Teresa SF Birkelbach 2004 56,00)32u0 AT B

2. Hagemann, Janina SF Birkelbach 2005 55,85 [Spug 1580 Balen

3. Birkelbach, Merle SF Birkelbach 2004 54,65/ Shund e

4. Rosendahl, Deborah SF Birkelbach 2004 54,30 Seurg 5 Balken

5. Stuchlik, Katrin TV 08 Feudingen 2005 54,25 S 350 saer

6. Benfer, Darleen SF Birkelbach 2004 53,40 i Ao e

7. Hoffmann, Vivien SF Birkelbach 2004 53,20 S 1810 Bl

8. Dickel, Dorothé Elisabeth TSV Aue-Wingeshausen 2004 52:90 - 2Emo Io8 pan

9. Herrmann, Vivianne Franziska TSV Aue-Wingeshausen 2005 62,70 e TR S

10. Seiffert, Anna TSV Aue-Wingeshausen 2004 51,30 £ Jap Eaan

11. Bergen, Elisa SF Birkelbach 2005 51,10 Frure 1510 Dk

12. Winzer, Johanna TSV Aue-Wingeshausen 2005 50,85 pung 12 Bt

13. Born, Fabienne TV 08 Feudingen ~ 2004 50,80 Srune T el

14. Pfeil, Joelle SF Birkelbach 2005 50,70 2un Tty Do

15. Grebe, Jana TSV Aue-Wingeshausen 2004 50,05 Spuna B o

16. Runte, Malin TV 08 Feudingen 2005 49,20 Spuns 8. ol

17. Berger, Jemke TSV Aue-Wingeshausen 2005 48,10 Spuns :g:gg gzg‘::

18. Meinecke, Marie TSV Aue-Wingeshausen 2004 47,90 Spuno L Beley

19. Hése, Katharina TV 08 Feudingen ~ 2005 46,85 Suno 1155 Balken

Reck 9,85 Boden

13,15



